باوجود این، نقشه ای كه دونالد ویلبر و همسرش مارگارت سور
ویلبر از باغ فین در سال 1939 ترسیم كرده اند و اولین بار در كتاب باغ ایرانی نوشتۀ دونالد ویلبر و فیلیس اكرمن در
سال 1940 منتشر شده است، نشان می دهد كه محدودۀ كرت ها مملو از درختان میوه است )تصویر 1(. اگر كسان
دیگری همچون من به اصالت نقشۀ ویلبر شك داشته باشند، آگاهی از فروش انارهای باغ به مبلغ 20 ریال در سندی
به تاریخ 29 آذر 1316 )برابر با 19 دسامبر 1937( آشكار می كند كه باغ صاحب درختان انار بوده و بخشی از محصول
انار آن به فروش می رسیده؛ چنانكه رئیس ادارۀ معارف و اوقاف كاشان خواستار واریز وجه فروش محصولات یادشده
به صندوق مالیه شده است. اما در حالی كه معمولًا توجه بیشتر معطوف به درختان سرو و گونه های مشابه است، چرا